

Årsredovisning

för

Byggvision & Elvision i Halmstad AB

556777-2388

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Karppinen, Styrelseledamot
2023-10-18

Styrelsen och verkställande direktören för Byggvision & Elvision i Halmstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och inredningsverksamhet i Halmstad.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 654	3 560	1 621	1 553
Resultat efter finansiella poster	-66	334	63	-66
Soliditet (%)	67	49	47	48

Nettoomsättningen har minskat med 50% jämfört med föregående år. Minskningen beror på mer normal beläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	261 457	186 193	547 650
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning 2022-11-28		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		186 193	-186 193	0
Årets resultat			1 416	1 416
Belopp vid årets utgång	100 000	397 650	1 416	499 066

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	397 651
årets vinst	1 416
	399 067
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (30 kronor per aktie)	30 000
i ny räkning överföres	369 067
	399 067

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets soliditet är god och likviditeten är stabil. Föreslagen utdelning kommer inte att hindra bolaget att fullgöra sina förpliktelser mot kreditgivare och leverantörer. Förslaget kommer inte heller att påverka bolagets förmåga att utföra nödvändiga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 654 197	3 559 617
Övriga rörelseintäkter		16 172	45 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 670 369	3 605 166
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-821 955	-2 172 564
Övriga externa kostnader		-332 858	-436 082
Personalkostnader	2	-572 461	-652 845
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 000	-9 000
Summa rörelsekostnader		-1 736 274	-3 270 491
Rörelseresultat		-65 905	334 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		240	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-663	-1 004
Summa finansiella poster		-423	-1 004
Resultat efter finansiella poster		-66 328	333 671
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		69 000	-90 000
Förändring av överavskrivningar		1 164	-1 164
Summa bokslutsdispositioner		70 164	-91 164
Resultat före skatt		3 836	242 507
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 420	-56 314
Årets resultat		1 416	186 193

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 164

14 164

Summa materiella anläggningstillgångar

5 164

14 164

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

82 000

58 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

82 000

58 000

Summa anläggningstillgångar

87 164

72 164

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

3 395

3 977

Summa varulager

3 395

3 977

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

139 380

38 685

Övriga fordringar

24 658

8 889

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

105 197

273 750

Summa kortfristiga fordringar

269 235

321 324

Kassa och bank

Kassa och bank

405 052

866 058

Summa kassa och bank

405 052

866 058

Summa omsättningstillgångar

677 682

1 191 359

SUMMA TILLGÅNGAR

764 846

1 263 523

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

397 651

261 457

Årets resultat

1 416

186 193

Summa fritt eget kapital

399 067

447 650

Summa eget kapital

499 067

547 650

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

21 000

90 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

1 164

Summa obeskattade reserver

21 000

91 164

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 740

213 867

Skatteskulder

30 166

43 115

Övriga skulder

130 764

246 209

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 109

121 518

Summa kortfristiga skulder

244 779

624 709

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

764 846

1 263 523

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående avskrivningar	-30 836	-21 836
Årets avskrivningar	-9 000	-9 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 836	-30 836
Utgående redovisat värde	5 164	14 164

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	58 000	36 000
Inköp	24 000	22 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 000	58 000
Utgående redovisat värde	82 000	58 000

Halmstad 2023-10-13

Peter Karppinen
Peter Karppinen
Verkställande direktör